स	ATION FORM FOR ASSISTANCE हायता हेतू आवेदन प्रारूप	(Health (स्वास्थय र		Koshika
APPLICATION No.:	10925 0157 N	PPLICATION DATE :	cologies	Building Block of Sile.
NAME of APPLICANT : शावेदक का नाम	Laxmi	AGE-YEARS INT		A .
FATHER'S/SPOUSE'S NAME विता/कटुम्प कर नाम		1. 10		20 6
# 100 , Kot	PRESENT RESIDENCE ADDRESS	alli, man	lya(D).	8 8
	PERMANENT RESIDENCE ADDRESS :	स्याई आवासीय पता		
	- a-		-	Pre Of Pest Of
CCUPATION:	one makes.		MARRIED (Spuller)	UST Laxer
TOTAL ANNUAL INCOME: (Attach Proof of Ser attitus and Control of Ser attitu				come)
AN No. 14ाई खाड संख्य		- 10		
मा आप आप कर दाता है (प	ASSESSEE (Tick whichever is applicable): हो मान्य हो उस पर सही का निशान लखये।	Yes / No डॉ / नहीं		
Sr. No.	Hame of Family Member	Age (Years)	विवरग Gender	Relation with Applicant
क्रम संख्या	परिवार के सदस्यों का नाम	इंग्र (वर्ष)	Rift	अधिरक के साथ सम्बंध
	BASIS for REQUESTING ASSIS सहायतः को लिये विनतिः अ		ver is applicable)	_
BPL Card (Attach Card Copy) गरीमी रेखा के नीचे प्रमाण गत्र (प्रमाण पत्र की छाना प्रति संसान करें।		Ration Card (Attach Copy) उपयोक्ता कार्ड (फ्रमण पर की साम प्रति संसम्प करें)		Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्य
		QUESTING ASSISTA ये गये विनती का उद्देश		
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी को गई प्रतिकेदन सूची संसम्न			
0	Diagnosia	RE	Catalac	
0	2 catalact.			
(3)	laggery - LE Cotagact + pcIOL			
				4
7-5-13	ASSISTANCE BEING AVAILED for	SAME "PURPOSE" (rom OTHER SOURCES	
80 Hz	इस उद्देश्य को हेतू कोई अन्य र NAME of OTHER SOURCE	महायता किसी अन्य स्व		ASSISTANCE BEING AVAILED
Sr. No. अस्य संख्या	NAME OF OTHER SOURCE		AMOUNT OF	में गर्व सहायशा राशो
0	DRGZ	8.62 5.000		F

DECLARATION by APPLICANT: आवंतक द्वारा घोषणा पर:

- I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- I solemnity confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- में धोषण करत हैं कि इस प्रारूप में देनों गये सभी विकास मेरी जानकारी के अनुसार साथ एवं अती है। यदि कोई विकास एवं अधन असस्य पाया जाता है ले मेरी स्वात्रात दिसस्त की का सकति है।
- मेरे द्वार जो महस्त्रत राति "कॉलिका फानन्देशन", से ली जा स्त्री है, प्रमान रायोग प्रभी प्रदेश्य की पूर्वि के लिये किया जाएंगा, जो इस प्रमार में परा गया है।
- 3) मैं चुन्दि करता हूँ कि जिस सहायता हेतु यह प्रार्थण की पर्द है, उस गति का नित्य मानाल हिस्सा किसी अन्य मोतानियोजकाचीमा कामनी से न तो लिया है और व ही चालका में सीमा

AGREEMENT by APPLICANT (assiste gitt wert)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or furfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Roshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रश्न का अपने वास्तवार का अंपने की साथ लगाकर, मैं (अवंदरक) अपनी सामाति की चुन्दि काता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशम और उसके न्यासीयों "को अधिकृत करता हूँ कि मेश साथ, कत, फोटो और जो विवास प्रथम में घोषत है, उसे "कोशिका" एवम् न्यासी, दान, वाचना/या दूसरे उद्देश्य से जुडी गतिविधियों और अपलब्धियों को लिये किसी भी प्रसार माध्यम से प्रसार करने के लिए "कोशिका फाउडोवन" व न्यासी अधिकृत है।
- 2) मैं (आवंदक) इस बात में सहमत हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और विवारण को कि सहायता को उद्देश्यों से प्रार्थित है मुझे स्वा: सहायता का शकदार नहीं बनाता इस सम्बंध में "अोशिका" एतम् उसके आसियों का विवाद और बाव्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

जानेदक के हस्ताधर या आपने का निवास

AGREEMENT by HOSPITAL (TIMES TO WIT)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm 8 accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हच्ये अधिकृत, हस्तक्षरी की ओर से मामले रोगी को "कोशिका फाउन्टेहन" से चिनिय सहायता होतु सिरकारिश की जाती हैं, जिसे हम (हम्पताल) निम्न प्रकार से यान्य व स्वीकार करते हैं।

- 1) यह कि न ले कांचान और न ही भविष्य में किलप महावता किसी में साकारी संस्थान या किसी अन्य न्वांत से उक्त ऐसी,प्यामले में लेंपे या ले ले है, जैसे कि इसरे "कोशिका फाउन्डेशन" हो। पिए "कोशिका फाउन्डेशन" हाए सहायक विनति लागिकासकल हेतु मन्तुर नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सन्तामन में महरपता लेने का अधिकार सुर्गिक रखता है। इस पृष्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पताल हितीय मदद उक्त ऐसी,प्यामले हेतु किसी कि सरकारी संस्था था किसी अन्य साथन से नहीं लेगा-लेगी।
- 2. "कोशिका जात-देशन" से ली गई सहायश केवल विशिष प्रकृति की है। रोगी पर हस्पताल द्वारा दी गई सलाह या किये गये वयबार/प्रक्रिया कर चुनाव रोगी एवं हस्पताल
- के बीध का विषय है और "कोशिका फाइन्टेशन" द्वारा किमी प्रकार का कोई रवाय नहीं है। इसलिये हस्पताल में रोगों के इलाक सुरक्षा और असे जाने की साधै जिम्मेदारी रोगी एवं हस्पताल को होगों और "कोशिका" को कोई धृथिका या जिम्मेदारी इस मामले में नहीं होगी।

at the second second	RECOMMENDED FOR AC	The state of the s	
Date of Surgery ऑस्ट्रेस की गाउँख एक कि पुलिस	Dr. Nr. PAVITHRA MBBS, MS Consultant Ophthalmologist Bangalore Diabetes & Eyo Hoseltal (A unit of Shrandhar Eya Wall Stamp) (A unit of Shrandhar Eya wall 3 1 ust)	Senior Manager OUTREACH BANGALORE DIABETES & Telemon Rospiral (A unit of ShanddharEyerCarenventst)	
	Vasanthau and Foregraph use of Koshika Found KWC NO-91557 BIGNATURE of TRUSTEE 1 Audit Extent 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2	
(Safangel	Lie V	